АДМИНИСТРАЦИЯ
САЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
С. АГИНСКОЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2025                                                                                                            № 67-р

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение пункта 1 протокола совещания Губернатора Красноярского края от 05.01.2025 №1 по вопросу стабилизации обстановки, связанной с ростом пожаров, гибелью людей на водных объектах, а также авариях на ТЭК и ЖКХ на территории Красноярского края в 2025 году, в целях принятия дополнительных мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Саянского района в период ледостава и до вскрытия водоёмов, руководствуясь ст. 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. В распоряжение администрации Саянского района от 20.01.2025 №8-р внести следующие изменения:
1.1. Состав группы для организации рейдов по водным объектам Саянского района на период январь – апрель 2025 года изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района опубликовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте: www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                            Д.А. Типикин

Приложение 1
к распоряжению
администрации района
от ______________ 2025г.
№_________

СОСТАВ
группы для организации рейдов по водным объектам Саянского района
на период январь – апрель 2025 года

	Фомичев Олег Леонидович
	Первый заместитель главы Саянского района

	Синёв Виктор Васильевич
	Главный специалист по ГО и ЧС отдела ГО, ЧС и ПБ администрации района

	Представитель ОП МО МВД России «Ирбейский» (по согласованию)

	Представитель 14ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Главы сельсоветов на подведомственных территориях (по согласованию)